
        

DIÁRIO OFICIAL 
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CÉU AZUL 

www.ceuazul.pr.gov.br 
SEXTA-FEIRA 21/10/2011                  ANO: I Nº:           EDIÇÃO DE HOJE: 1 PÁGINA(S)  

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

Página 1 

    

 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICP-

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT – BRY PDDE 
A Prefeitura Municipal de Céu Azul da garantia da autenticidade deste 

documento, desde que visualizado através do site http://www.ceuazul.pr.gov.br/ 

 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

Arquivo Assinado Digitalmente. Este documento eletrônico foi 

assinado digitalmente por KARENINE LOOF. AC SERASA RFB. 

Medida Provisória 22002-2 do Art. 10º de 24.08.01 da ICP-Brasil 

0D1A94A7F54992BEC494A2E84504B9C3F992A68A 

 
3º ADITIVO DO TESTE SELETIVO Nº 001/2011. 

 
        

        3º ADITIVO DO EDITAL DE TESTE SELETIVO  Nº  001/2011. 
 

ALTERA VALOR DE 
REMUNERAÇÃO PARA O CARGO 
DE CALCETEIRO. 

 
 
  

O Prefeito Municipal de Céu Azul, 
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE: 
 

 
TORNAR PÚBLICO 
 

I   -  Em conformidade com a Lei Municipal nº 1132/2011, fica ALTERADO 
PARA O VALOR DE R$ 1.000,00 (UM MIL REAIS) A REMUNERAÇÃO  
AO CARGO DE CALCETEIRO, constante no Edital de Teste Seletivo nº 
001/2011, Item 1, sub-item 1.2. 

 

 
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, 20 de outubro de 2011. 
 
 

 
José Eneron da Silva Telles 

PREFEITO MUNICIPAL 
 


